Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros
alimentícios  destinados  a  preparação  de  alimentos,  pequenas
refeições e lanches para câmara municipal. Dotação Orçamentária:
“3.3.90.30 – Material de Consumo”. A presente despesa será paga
com recursos ordinários.  Valor:  R$ 29.037,95 (vinte e  nove mil
trinta e sete reais e noventa e cinco centavos). Prazo de Vigência:
12 meses. Base Legal: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Data: 11 de fevereiro de 2025. Assinaturas: Gildomar Ferreira da
Silva/Presidente e Maria Gabriela de Oliveira Moreira / Contratada.